Administrativo nº 153/2025. Modalidade: Concorrência - Eletrônica nº 003/2025.
CONTRATANTE: Secretaria Municipal de Saúde, CNPJ nº 12.001.666/0001-43,
CONTRATADO: C F A CONSTRUTORA EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA, CNPJ nº
28.813.354/0001-74. Valor Global: R$ 1.300.000,00 (um milhão e trezentos mil reais).
Vigência Inicial: 19 de Janeiro de 2026. Vigência Final: 19 de Abril de 2027, U N I DA D E :
1101001 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE CLASSIFICAÇÃO: 1.009 - CONSTRUÇÃO E
AMPLIAÇÃO DE UNIDADES E SERVIÇOS DE SAÚDE NATUREZA DA DESPESA: 4.4.90.51.00 -

[...]

destinada a abrigar equipes de saúde da família e de saúde bucal, visando a expansão
da atenção primária e o cumprimento do convênio de cooperação técnica e financeira n.º
015/2025, no município de pilão arcado, bahia. Empresas vencedoras valor total: R$
1.300.000,00 (um milhão e trezentos mil reais): C F A CONSTRUTORA
EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA CNPJ: 28.813.354/0001-74 com o lote: 1 no
valor total de R$ 1.300.000,00 (um milhão e trezentos mil reais). A autoridade municipal
do órgão MUNICIPIO DE PILAO ARCADO, no uso de suas atribuições legais e de acordo
com o EDITAL, e suas alterações, resolve HOMOLOGAR o resultado dos trabalhos
apresentados pela Comissão no atendimento ao objeto do processo licitatório acima